**Donatio** an stando in iure communian nudo pacto perficiatur, & quid sit nudum pactum. 503. p. 1. & 2. & an donatio Remuneratiua perficiatur nudo pacto ibi. p. 1. & 2.

## De promissione.

**Donãdi** promissio an in cõscientia obliget quãdo ex- primitur causa. 503. p. 2.

**Donare** qui promittit ecclesiæ aliquid, vel vult (qui calus est quotidianus) possit ne talem donationem vel votum renocare. 503. p. 2. & seq. & quid si tale votum nõ fuit acceptatum an possit commutari in aliud, & per quem. 504. p. 1.

**Donatio** ad pias causas an valeat quãdo nõ est qui accep- tet, & an donatio possit fieri absentẽ per nõtium, vel per literas missas. 504. p. 1. & 2. vbi affirmatur quod sic po- sset fieri absentẽ sed nõ ignorãti. p. 2.

**Donatio** facta tacentẽ an valida sit. 504. p. 2. & an donatio facta absentẽ corã notario an possit reuocari. 404. p. 2. & seq. & quid si tradita sit iam res alteri, & quid si donãs statim obiit an possit reuocari per hæredes. 505. p. 1.

**Donatio** facta absentẽ corã testibus an possit reuocari se- cundum commune, vel secũdum. l. Regis Alphõsi. 505. p. 1. & 2.

**Donãs** an teneatur de cuius iure sicut, & venditor, vbi respõdetur, quod nõ teneatur, nisi in duobus casibus. 505. p. 2.

## De interpretatione donatio- nis in dubio.

**Donatio**, vel legatio, vel oblatio in dubio quomodo sit interpretãda vbi statuitur pro hoc quãdã Re- gula generalis Partitæ. 505. p. 2.

**Donare** pecuniã Ioãni an Petrus sit præsumẽdus dum tan- tum dixit Ioãni accipe hæc pecuniã, dum de Petri in- tẽtione cõstare nõ potest. 506. p. 1.

**Donare** quãdo sit quis præsumẽdus in dubio secundũ ius, vbi pro hoc statuitur regula egregia. c. & si quæstiones. de simonia. 506. p. 1. & 2.

**Donare**, aut remittere vẽditor id quod minus sibi soloitur de iusto pretio an sit præsumẽdus, dũ vilioris vendit. 506. p. 2.

**Donationis** titulo an retinere potest mulier quod extorsit ab amasio per fraudẽ dicendo se esse virginem, vel non habere se rem nisi cum vno illoque nobili. 506. p. 2.

De-

## Donatio.

- Donata** sibi si accipiat pudica mulier quando data sunt sibi causa allicedi ea ad copulam, si non consentiat in copulam an teneatur restituere. § 106. p. 2. & seq.
- Donatio dubia** facta ecclesie, quae oblatio dicitur, cui sit applicanda in dubio an praelato ecclesie, vel canonicis vel ipsi ecclesie. § 107. p. 1. & de re legata in dubio cui applicanda episcopo, vel praelato vel ecclesie, p. 1. & sequent.
- Donatum**, vel legatum ubi dicitur donatum filio: Petri an indubio censeatur esse donatum contemplatione patris. § 107. p. 2.
- Donata**, vel oblata ecclesie, vel imagini, seu capellae cui sunt applicanda in dubio, & quid de collatis religiosis in ecclesijs eorumdem. § 107. p. 2.
- Donandum** pro pijs causis quando relinquitur aliquid, an in hac donatione attendendus sit magis cui datur, vel causa propter quam datur, ut dicatur gaudere privilegio donatorum ad pias causas. § 108. p. 2.
- Donata**, seu legata pia, quae in multis sunt privilegia quae nam talia sunt. § 108. p. 1. & 2. & ad hoc iudicandum attendendum magis an sit ad eum cui datur, vel ad causam ob quam datur. § 108. p. 2. unde ibi feruntur. §. corollaria. p. 2.
- Donata**, seu legata ad pias causas hoc privilegio potuntur quod de eis non detrahatur falcidia, sed neq; Trebellianica. § 108. p. 2. & seq. Secundum eorum privilegium est quod defectu testamenti non vitiat. § 109. p. 1.
- Donatio** inter vivos quomodo differat a donatione causa mortis. § 109. p. 1.
- Donatio** quando invenitur dubia, & incerta circa quantitatem donata an valida sit, & an donans teneatur ad plus. § 109. p. 1. & 2.
- Donatio** continens verba universalis in dubio quomodo sit exponenda. § 109. p. 2. & an donans alicui omnia bona sua mobilia per hoc intelligatur donare actiones, vel debita sibi, vel fructus colligendos. p. 2.
- Donationis** dubiae casus circa gratias, & remissiones quomodo sint interpretandi, & an per hoc Rex oppidum donat censeatur donare iurisdictionem in illo, & an donans vectigalia censeatur ita donare ut recuperetur de 10. vnum. § 110. p. 1.
- Donans** expensas an donet interesse, & damna & an facultas donandi concedatur per mandatum cum concessione libera administrationis. § 110. p. 1.
- Donatio** pro gratia, vel gratia facta a principe quomodo sit in dubio interpretanda, & an per hoc quod rex oppidum donat, censeatur donare iurisdictionem in illo. § 110. p. 2.
- Donatione**, & Regia gratia alicuius damnatus: si restituat ad bona an sint ei restituenda quando iam sunt alteri tradita. § 110. p. 2. & quae nam sunt exprimenda in impetratione gratiae ut valida sit. p. 2.
- Donatio** ante crimen an sit valida, & an si talis donatio sit onerosa an valida sit censenda. § 110. p. 2. & seq. & quando fraus in hac donatione praesumatur. p. 1. & quid lex Hispanica disponat circa testamenta damnatorum. p. 2.
- Donatarius** an possit bona conscientia retinere bona sibi donata ab eo qui iam commisit crimen ipso facto inducens privationem honorum. § 111. p. 2. & seq.
- Donatio** an reddatur in valida ex conditione impossibili vel turpi, vel impedita, ubi respodetur per aliquot dicta. § 112. p. 2. & quid in foro conscientiae & qualiter iudex in hoc casu iudicabit contra donantem in pro, & in contra in dubio. p. 2. & seq.

- Donatio** facta uxori sub hac conditione si caste, vel honeste vixerit an valeat in casu quo ipsa ad lectulas nuptias transierit. § 113. p. 2.
- Donatio** modalis an modo non subsecuro, & donatio causalis causa non subsequuta robur valoris habeat. § 113. p. 2. & seq. & quid si modus non fuit satis explicatus. p. 2. & seq. & § 114. p. 1. & iterum quid de puella cui data sunt dona ut alliceretur, & non consentit. § 114. p. 1.
- Donatio** an sit valida si causa mortis Petrus donet Iohanni aliquid credendo esse filium suum falso iuravit deceptus. § 114. p. 1. & seq.
- Donatione**, & legatum an vitiet falsa demonstratio. § 114. p. 2. & an causa falsa vitiet legatum, aut donationem causa mortis ubi exponitur partita. p. 2.
- Donatum** pro remissione iniuriae an possit quis retinere. § 115. p. 1. & an causa falsa vitiet legatum, aut donationem causa mortis. § 114. p. 2.
- Donatio** sub conditione an sit valida, ut quae facta sunt pro patrimonio constituto, ut ordinaretur ab episcopo. § 115. p. 2.
- Donare** an possint domini oppidorum tributa ob servitia sibi impensa, vel impendenda. § 115. p. 1. & 2.
- Donatarius** qui rem alteri donandam accepit, quia suis verbis mutavit voluntatem testatoris an teneatur eam alteri restituere. § 115. p. 1. vel. 2.
- Donatio** facta sub conditione ne res donata alienetur an alienatione alteri post a donatario factam inuolidet. § 115. p. 2. & § 116. p. 1.
- Donatum** ecclesie sub pacto, ut alienari non possit an hoc non obstante pacto possit per ecclesiam alienari. § 116. p. 1. & dispositione specialitatis, & ordinationum regaliu circa hoc. p. 1. & 2. & an tale pactum valet, ubi excipiuntur aliqui casus. p. 2. & aequitas est sequenda.

## De donatione Remuneratiua.

- Donare** prohibetur donatione mera, vel conditionali, vel modalis, an prohibeatur donare donatione remuneratiua. § 117. p. 1.
- Donatio** remuneratiua facta filijs quomodo valet. p. 1. & 2. § 117. & quid si dubitatur an pater legat filio aliqua ob meram liberalitatem, vel ob merita. § 117. p. 2.

## De donatione inter filium, & patrem.

- Donatio** est inter patrem, & filium prohibita iure. § 117. p. 2. ubi excipiuntur casus. 4. in quibus talis donatio valet. § 117. p. 1.
- Donatio** in officiosa quae nunc dicitur respectu descendentiu quam ascendentiu. § 118. p. 1. & quomodo in parte meliorationis possunt poni gravamina prohibito. p. 2.
- Donatis**, vel melioratis bona (ut talis donatio in officiosa non reputetur) quomodo, & pro quotepore debent variari. § 118. p. 2. & quomodo donatio pro dote in hoc est potior, & de donatione habitis pareres. § 118. p. 2.
- Donatio** carerit legitis filijs, & habitis pareres vel ascendentes quomodo, & quando sit in officiosa, quia diminuit legitimam illis debita. § 118. p. 2. & seq.
- Donari** quantum possit aut legari filijs naturalibus. § 119. p. 1. & an possit donari filijs illegitimis aliquid, & quantum, & quid si sint maces, vel ex damnato concubitu. p. 1.
- Donare**, aut legare pater caris legitima prole aliquid possit filijs ex adulterio a se genitis. § 119. p. 2. & seq.